לצורך ביצוע בדיקת הדם, תדאג משטרת ישראל ללוות את החשודה למתקן המיועד לכך בתוך מסגרת הזמן שנקבעה להם.

לאחר מועד זה, תשחרר החשודה אף אם בדיקה כזו לא בוצעה בפועל, בכפוף להתחייבותה לבצע אותה ולהביא תוצאותיה ליחידה החוקרת.

מובהר לחשודה כי עליה להתייצב להמשך החקירה ככל שיידרש.

פרוטוקול זה יהווה אסמכתא למעצר ולשחרור.

**ניתנה והודעה היום י"ג אלול תשע"ד,
08/09/2014 במעמד הנוכחים.
איילת הוך-טל, שופטת**

הקלדנית: הילה ק. + עירית ת.